

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

č. objednatele:

č. zhotovitele: 14 562

na zhotovení stavby

„Revitalizace a stavební úpravy KD (ul. Mírová, Rohatec)“

který, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění,
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Smluvní strany

Název: Obec Rohatec
Sídlo: Květná 1, 696 01 Rohatec
zastoupen Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce
IČ: 00488526
DIČ: CZ00488526
tel:+420 518 359 230, email: info@rohatec.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název: PS – MSI,a.s.
Sídlo: Kúty 3802/17, 760 01 Zlín
Zastoupený: Ing. Libor Král, místopředseda představenstva
IČ: 64507939
DIČ: CZ64507939
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1545370217/0100
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 7272412/0800

*obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně
v odd. B, č. vl. 1902.*

(dále jen „zhotovitel“)

Po dohodě mezi oběma smluvními stranami dochází ve smlouvě o dílo ze dne 1.4.2021
k doplnění, změnám a úpravám v následujících článcích a u stanoveních:

1. Rozsah předmětu smlouvy

Dle požadavku objednatele zhotovitel provede změnu předmětu díla, charakteru víceprací a méněprací, v rozsahu dle přílohy č.1 tohoto Dodatku

2. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

2.1. Výše sjednané ceny dle bodu 3.1 smlouvy o dílo se mění následovně:

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 1. smlouvy a tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na ceně:

Cena dle smlouvy ze dne 1.4.2021 bez DPH ...13,327.849,54 Kč

Cena VCP a MNP dle Dodatku č.1 bez DPH ... 1,885.330,05 Kč

Cena celkem bez DPH ...**15,213.179,59 Kč** DPH ...3,194.767,71 Kč

Cena včetně DPH ...18,407.947,30 Kč

3. Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každý ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Přílohy a nedílné součásti tohoto dodatku smlouvy o dílo:

1. Tabulka a Oceněný Soupis VCP a MNP

V Rohatci 16. 08. 2021

OBEC ROHATEC

Květná 359/1
696 01 ROHATEC

Za Objednatele

Ve Zlíně 19. 08. 2021

PS-MSI, a.s.

Kúty 6602, 760 01 Zlín
IČ: 64507939
...S 6764507830

Za Zhotovitele

[illegible]

19. 08. 2021

PS-MSI, a.s.
Kuty 8802, 760 01 Zlín
IČ: 64507989
IČ: 64507989

3/20

Nabídkový rozpočet

Stavba: 2021/08 Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie

Objekt: SO 01 Kulturní dům

Rozpočet: 100.1 ÚT - Kulturní dům

Objednatel: Obec Rohatec IČO: 00488526
Květná 1 DIČ: CZ00488526
696 01 Rohatec

Zhotovitel: PS-MSI,a.s. IČO: 64507939
Kúty 3802 DIČ: CZ64507939
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			13 765,80
PSV			141 274,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			21 500,00
Celkem			176 539,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	176 539,80 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

176 539,80 CZK

v

19. 08. 2021
PS-MSI, a.s.
Kúty 3802 760 01 Zlín
IČ: 64507939
DIČ: CZ64507939
Za zhotovitele

dne

OBEC ROHATEC

Květná 350/1
696 01 ROHATEC

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			198,30	0
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			13 567,50	8
733	Rozvod potrubí	PSV			98 687,50	56
734	Armatury	PSV			19 718,00	11
735	Otopná tělesa	PSV			22 868,50	13
ON	Ostatní náklady	ON			21 500,00	12
Cena celkem					176 539,80	100

Položkový rozpočet

S:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie
O:	SO 01	Kulturní dům
R:	100.1	ÚT - Kulturní dům 2. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				198,30
1	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl.mazaniny nad 20 cm	m3	0,06000	3 305,00	198,30

Bourání podlahy pro napojení potrubí do kotelny : 0,5*0,3*0,4 0,06000

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 567,50
2	220261664	Zazdění drážky	m	67,00000	54,50	3 651,50
3	974051215R01	Vysekání drážky do 100x70 mm, zdivo, cihla plná	m	67,00000	148,00	9 916,00

Díl: 733		Rozvod potrubí				98 687,50
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	------------------

4	722160811	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28	m	165,00000	51,50	8 497,50
5	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	25,00000	62,00	1 550,00
6	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	55,00000	65,00	3 575,00
7	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	90,00000	65,00	5 850,00
8	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	60,00000	69,50	4 170,00
9	733164102	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm	m	25,00000	240,00	6 000,00

Využije se stávající potrubí : 25 25,00000

10	733164103	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm	m	20,00000	254,50	5 090,00
		Využití stávajícího potrubí : 20		20,00000		

11	733164104	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm	m	35,00000	266,00	9 310,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

12	733164105	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 28 mm	m	30,00000	288,00	8 640,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

Využití stávajícího potrubí : 30 30,00000

13	733001	Trubka měděná dle DIN EN 1057 a DIN 8905, spojováno pájením - Cu 18 - 18x1,0	m	35,00000	283,50	9 922,50
----	--------	--	---	----------	--------	----------

35 35,00000

14	733002	Trubka měděná dle DIN EN 1057 a DIN 8905, spojováno pájením - Cu 22 - 22x1,0	m	55,00000	346,50	19 057,50
----	--------	--	---	----------	--------	-----------

15	733003	Trubka měděná dle DIN EN 1057 a DIN 8905, spojováno pájením - Cu 28 - 28x1,0	m	30,00000	472,50	14 175,00
----	--------	--	---	----------	--------	-----------

16	733004	Doplňkový materiál a tvarovky	kpl	1,00000	2 850,00	2 850,00
----	--------	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

Díl: 734		Armatury				19 718,00
-----------------	--	-----------------	--	--	--	------------------

17	734213112	Ventil automatický odvzdušňovací DN 15	kus	4,00000	226,50	906,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

18	734001	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	322,50	645,00
----	--------	-----------------------------	--------	---------	--------	--------

19	734002	Kohout vypouštěcí kulový DN 15	kus	8,00000	182,00	1 456,00
----	--------	--------------------------------	-----	---------	--------	----------

20	734003	Připojovací garnitura pro šroubení	ks	34,00000	491,50	16 711,00
----	--------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Díl: 735		Otopná tělesa				22 868,50
-----------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

21	735159111	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	15,00000	448,00	6 720,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------

22	735151811	Demontáž otopných těles panelových 1řadých, 1500 mm	kus	15,00000	117,50	1 762,50
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

Stávající radiátory : 15 15,00000

23	725004	Dvojitě šroubení DN 15 1/2"	ks	2,00000	646,00	1 292,00
----	--------	-----------------------------	----	---------	--------	----------

24	735001	Otopné těleso 21/600/600	ks	1,00000	5 050,00	5 050,00
----	--------	--------------------------	----	---------	----------	----------

25	735002	Otopné těleso 22/600/1000	ks	1,00000	5 450,00	5 450,00
----	--------	---------------------------	----	---------	----------	----------

26	735003	Termostatická hlavice k ventilu	ks	2,00000	509,50	1 019,00
----	--------	---------------------------------	----	---------	--------	----------

K novým radiátorům : 2 2,00000

27	735004	Přípomoc, zapravení aj.	kpl	1,00000	1 575,00	1 575,00
----	--------	-------------------------	-----	---------	----------	----------

Díl: ON		Ostatní náklady				21 500,00
----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie
O:	SO 01	Kulturní dům
R:	100.1	ÚT - Kulturní dům 2. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	001	Testy a revize	kpl	1,00000	2 650,00	2 650,00
29	002	Náklady na zkoušky	kpl	1,00000	2 650,00	2 650,00
30	003	Lešení a pomocné konstrukce	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
31	004	Vertikální doprava	kpl	1,00000	2 325,00	2 325,00
32	005	přemístění po staveništi	kpl	1,00000	2 625,00	2 625,00
33	006	ochrana provedených prací	kpl	1,00000	4 750,00	4 750,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie	
Objekt:	SO 01	Kulturní dům	
Rozpočet:	100.3a	Náhrada opravy omítek za SDK pohled	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	PS-MSI,a.s.		IČO: 64507939
	Kúty 3802		DIČ: CZ64507939
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 314,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 314,54
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 314,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			5 314,54 CZK
v 19. 08. 2021 PS-MSI,a.s. Kúty 3802, 760 01 Zlín IČ: 64507939 Za zhotovitele dne OBEC ROHATEC Květná 359/1 696 01 ROHATEC Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 314,54	100
Cena celkem					5 314,54	100

Položkový rozpočet

S:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie
O:	SO 01	Kulturní dům
R:	100.3a	Náhrada opravy omítek za SDK podhled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 314,54
1	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	12,08000	129,97	1 570,04
		VODA : 9,5		9,50000		
		ÚT : 2,58		2,58000		
2	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	18,50000	157,00	2 904,50
		ÚT : 8,5		8,50000		
		VODA : 9+1		10,00000		
3	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	3,50000	240,00	840,00
		ÚT : 3,5		3,50000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/08 Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie

Objekt: SO 01 Kulturní dům

Rozpočet: 100.4 Dodávka a montáž ocelových průvlaků vč. stavebních prací

Objednatel: Obec Rohatec

IČO: 00488526

Květná 1

DIČ: CZ00488526

69601

Rohatec

Zhotovitel: PS-MSI, a.s.

IČO: 64507939

Kúty 3802

DIČ: CZ64507939

76001

Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			17 543,56
PSV			72 804,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			90 347,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	90 347,56 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 90 347,56 CZK

v

dne

19. 08. 2021

PS-MSI, a.s.

Kúty 3802/760 01 Zlín

IČ: 64507939

DIČ: CZ64507939

Za zhotovitele

OBEC ROHATEC

Květná 359/1 ☉

696 01 ROHATEC

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			290,47	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 230,80	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 266,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 973,95	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 365,83	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			72 804,00	81
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 416,51	3
Cena celkem					90 347,56	100

Položkový rozpočet

S:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie
O:	SO 01	Kulturní dům
R:	100.4	Dodávka a montáž ocelových průvlaků vč. stavebních prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				290,47
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,22800	1 274,00	290,47
		Pro základ č. 1 : 1,9*0,3*0,4		0,22800		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 230,80
2	274313621	Beton základových pásů prostý C 20/25	m3	0,78000	2 860,00	2 230,80
		Základ u průvlaku č.1 : 1,9*0,3*0,5		0,28500		
		Základ u průvlaku č.2 : 2,2*0,45*0,5		0,49500		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 266,00
3	310237241	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	3,00000	422,00	1 266,00
		Zazdívání kapes pro průvlaky : 3		3,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 973,95
4	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	9,70000	203,50	1 973,95
		Po základ průvlaku č.1 : (1,9+1,9+0,3+0,3)		4,40000		
		Po základ průvlaku č.2 : (2,2+2,2+0,45+0,45)		5,30000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 365,83
5	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	7,70000	136,50	1 051,05
		Bourání příčky nad základem vč. příčky pod podlahou : 2,2*3,5		7,70000		
6	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,12300	3 110,00	382,53
		Podlaha nad pasem č.1 : (1,9*0,1*0,3)		0,05700		
		Podlaha nad pasem č.2 : (2,2*0,1*0,3)		0,06600		
7	973031325	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	3,00000	278,00	834,00
		Vysekání kapes pro průvlaky : 3		3,00000		
8	974031669	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 45 cm	m	2,50000	439,00	1 097,50
		Pro osazení překladu : 2,5		2,50000		
9	975043111	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m, do 750 kg/m	m	13,50000	444,50	6 000,75
		Pod průvlakem č. 1 : 8,5		8,50000		
		Pod průvlakem č. 2 : 5		5,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				72 804,00
10	767001	Ocelová konstrukce svařovaná podztužení stropů 1.NP - HEB120, HEB 200, JAKL 80/4, JAKL 100/5 plech tl. 10 mm, plotny 50/5 - Konstrukce včetně základního nátěru a ruční montáže	kg	846,00000	78,00	65 988,00
11	182256750100	Zvedák hydraulický	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
12	767002	Doprava z výroby	kpl	1,00000	4 316,00	4 316,00
		166km : 1		1,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 416,51
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,14240	210,00	659,90
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,71200	10,50	164,98
		5*3,1424		15,71200		
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,14240	157,50	494,93
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,56960	21,00	263,96
		4*3,1424		12,56960		
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,14240	265,00	832,74

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/08 Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie

Objekt: SO 01 Kulturní dům

Rozpočet: 100.6 Doplnění ZTI pro kuchyňky

Objednatel: Obec Rohatec IČO: 00488526
Květná 359/1 DIČ: CZ00488526
69601 Rohatec

Zhotovitel: PS-MSI, a.s. IČO: 64507939
Kúty 3802 DIČ: CZ64507939
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 536,50
PSV			19 826,00
MON			2 224,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			28 587,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	28 587,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 28 587,00 CZK

v

19. 08. 2021
PS-MSI, a.s.
Kúty 3802, 760 01 Zlín
IČ: 64507939
DIČ: CZ64507939
Za zhotovitele

dne

OBEC ROHATEC
Květná 359/1
696 01 ROHATEC
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
113.S	Splášková kanalizace	HSV			6 536,50	23
722	Vnitřní vodovod	PSV			13 986,00	49
725	Zařizovací předměty	PSV			5 840,00	20
M23	Montáže potrubí - Izolace	MON			2 224,50	8
Cena celkem					28 587,00	100

Položkový rozpočet

S:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie
O:	SO 01	Kulturní dům
R:	100.6	Doplnění ZTI pro kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 113.S		Splašková kanalizace				6 536,50
1	Pol__0019	Potrubí PVC KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x3,2 m	m	16,50000	341,50	5 634,75
		Pro nové kuchyňky : 8+3,5+5		16,50000		
2	Pol__0028	PP (HT systém) DN 50	m	4,00000	152,50	610,00
		1,5+1,5+1		4,00000		
3	Pol__0029	PP (HT systém) DN 75	m	1,50000	194,50	291,75
		1+0,5		1,50000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				13 986,00
4	Pol__0048	Plastové potrubí PPR3, PN20 - TV, SV vč. tvarovek a izolací D 20x2,8	m	5,00000	252,00	1 260,00
		Teplá a studená voda pro kuchyňky : 0,5+1+2,5+1		5,00000		
5	Pol__0049	Plastové potrubí PPR3, PN20 - TV, SV vč. tvarovek a izolací D 25x4,2	m	36,00000	304,50	10 962,00
		Teplá a studená voda pro kuchyňky : 4,5+12+5,5+14		36,00000		
6	Pol__0062	Rohový ventil (pro napojení stojánkových baterií)	ks	8,00000	220,50	1 764,00
		Pro kuchyňky : 8		8,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				5 840,00
7	725814125	Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20	soubor	4,00000	310,00	1 240,00
8	725860184	Sifon pračkový HL406	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00
Díl: M23		Montáže potrubí - Izolace				2 224,50
9	Pol__0053	D 20,tl.13 (TLOUŠTKY TEPELNÉ IZOLACE PRO JEDNOTLIVÉ DIMENZE)	m	5,00000	52,50	262,50
10	Pol__0054	D 25,tl.13 (TLOUŠTKY TEPELNÉ IZOLACE PRO JEDNOTLIVÉ DIMENZE)	m	36,00000	54,50	1 962,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/08 Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie

Objekt: SO 01 Kulturní dům

Rozpočet: 100.7 Opravy omítek m.č. 116 a 117

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: PS-MSI,a.s. IČO: 64507939
Kúty 3802 DIČ: CZ64507939
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			97 351,82
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			97 351,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 351,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 97 351,82 CZK

v

19. 08. 2021

PS-MSI,a.s.

Kúty 3802, 760 01 Zlín
IČ: 64507939
DIČ: CZ64507939

Za zhotovitele

dne

OBEC ROHATEC

Květná 350/1 @

696 01 ROHATEC

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			66 915,70	69
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 563,03	19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 394,17	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 478,92	8
Cena celkem					97 351,82	100

Položkový rozpočet

S:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie
O:	SO 01	Kulturní dům
R:	100.7	Opravy omítek m.č. 116 a 117

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				66 915,70
1	602013111	Omítka jádrová MV 2 ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	211,42400	431,50	91 229,46
2	612421311	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	-211,42400	115,00	-24 313,76
Odpočet m.č. 116+117 : -211,424				-211,42400		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 563,03
3	978013191	Otloučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	211,42400	87,80	18 563,03
M.č. 117 : (9,7*2+6,16*2)*3,4				107,84800		
Odpočet otvorů : -1*(1,8*1,5*4)+(0,8*2)				-9,20000		
Přípočet ostění a nadpraží oken : (3*0,6)*4				7,20000		
M.č. 116 : (10,16*2+5,66*2)*3,4				107,57600		
Odpočet otvorů : -1*(1,8*1,5*4)+(0,8*2)				-9,20000		
Přípočet ostění a nadpraží oken : (3*0,6)*4				7,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 394,17
4	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,91996	635,00	4 394,17
6,91996				6,91996		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 478,92
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,72550	210,00	2 042,36
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,62750	10,50	510,59
5*9,7255				48,62750		
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,72550	157,50	1 531,77
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	38,90200	21,00	816,94
4*9,7255				38,90200		
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,72550	265,00	2 577,26

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/08 Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie

Objekt: SO 01 Kulturní dům

Rozpočet: 100.9 Věnc pod krov

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: PS-MSI,a.s. IČO: 64507939
Kúty 3802 DIČ: CZ64507939
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			258 740,46
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			258 740,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	258 740,46 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **258 740,46 CZK**

v

dne

PS-MSI,a.s.
Kúty 3802/760 01 Zlín
IČ: 64507939
DIČ: CZ64507939

19. 08. 2021

Za zhotovitele

OBEC ROHATEC

Květná 359/1 ⑦
696 01 ROHATEC

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			158 347,65	61
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			46 270,40	18
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 940,63	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 245,75	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 936,03	8
Cena celkem					258 740,46	100

Položkový rozpočet

S:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie
O:	SO 01	Kulturní dům
R:	100.9	Věnc pod krov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				158 347,65
1	417321315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	13,06800	3 235,00	42 274,98
		Věnc : 0,4*0,27*121		13,06800		
2	417351111	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	121,00000	470,50	56 930,50
3	417351113	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	121,00000	119,00	14 399,00
4	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,73900	39 030,00	28 843,17
		Výztuž věnců - Třminky a pruty : 739/1000		0,73900		
5	080165191400	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	6,00000	2 650,00	15 900,00
		2*3		6,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				46 270,40
6	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	484,00000	47,30	22 893,20
		121*4		484,00000		
7	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	484,00000	16,80	8 131,20
8	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m	m2	484,00000	31,50	15 246,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 940,63
9	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	15,12500	525,00	7 940,63
		Odbourání zdivo pod věnc : 0,25*0,5*121		15,12500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 245,75
10	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	39,75709	635,00	25 245,75
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 936,03
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,22500	210,00	5 717,25
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	136,12500	10,50	1 429,31
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	27,22500	157,50	4 287,94
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	108,90000	21,00	2 286,90
15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	27,22500	265,00	7 214,63

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/08 Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie

Objekt: SO 01 Kulturní dům

Rozpočet: 100.10 Nový krov

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: PS-MSI,a.s. IČO: 64507939
 Kúty 3802 DIČ: CZ64507939
 76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			1 172 886,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 172 886,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 172 886,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 172 886,06 CZK

v

19. 08. 2021

PS-MSI,a.s.

Kúty 3802, 760 01 Zlín

IČ: 64507939

DIČ: CZ64507939

Za zhotovitele

dne

OBEC ROHATEC

Květná 359/1 ⑦

696 01 ROHATEC

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			23 908,50	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 133 920,48	97
765	Krytiny tvrdé	PSV			15 057,08	1
Cena celkem					1 172 886,06	100

Položkový rozpočet

S:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie
O:	SO 01	Kulturní dům
R:	100.10	Nový krov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				23 908,50
1	728618213	Ventilační turbína Lomanco, Al hlavice BIB 12 red vč. montáže	kus	3,00000	7 969,50	23 908,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 133 920,48
2	762311103	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	84,00000	184,50	15 498,00
3	762313112	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	24,00000	53,46	1 283,04
4	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	1 236,00000	237,60	293 673,60
5	762332130	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	219,00000	312,40	68 415,60
6	762332140	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	252,00000	321,20	80 942,40
7	762331812	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	865,40000	74,58	64 541,53
8	762331813	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	246,69000	89,76	22 142,89
9	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	269,85000	104,94	28 318,06
10	762354212	Montáž střešních vikýřů sedlových pl. nad 0,5 m2	kus	2,00000	3 833,50	7 667,00
11	762354804	Demontáž střeš.vikýřů, sklon střechy nad 15°	kus	2,00000	1 134,10	2 268,20
12	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	41,90000	1 214,40	50 883,36
13	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	26,00000	1 554,30	40 411,80
14	60512123	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. II L=4-6 m	m3	34,62000	10 450,00	361 779,00
15	60512123R.1	Řezivo jehličnaté - hranoly -profil 200x260 á 10	m3	7,28000	13 200,00	96 096,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				15 057,08
16	765312386	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník	m	20,10000	145,75	2 929,58
17	59660246	Hák protisněhový (Brněnka 14) D-39	kus	315,00000	38,50	12 127,50

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/08 Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie

Objekt: SO 01 Kulturní dům

Rozpočet: 100.11 Doplnění elektroinstalací (Zásuvky, svítidla)

Objednatel: Obec Rohatec

IČO: 00488526

Květná 359/1

DIČ: CZ00488526

69601

Rohatec

Zhotovitel: PS-MSI, a.s.

IČO: 64507939

Kúty 3802

DIČ: CZ64507939

76001

Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			26 142,50
PSV			0,00
MON			26 367,50
Vedlejší náklady			3 052,80
Ostatní náklady			0,00
Celkem			55 562,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 562,80 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

55 562,80 CZK

v

19. 08. 2021

PS-MSI, a.s.
Kúty 3802, 760 01 Zlín
IČ: 64507939
DIČ: CZ64507939

Za zhotovitele

dne

OBEC ROHATEC

Květná 359/1
696 01 ROHATEC

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Kabely, vodiče a příslušenství	HSV			4 302,00	8
_2	Montáže dle ceníku M741	HSV			11 944,50	21
_3	Úložný materiál, krabice a příslušenství	HSV			63,60	0
_4	Ukončovací prvky a svorkovnice	HSV			198,30	0
_5	Spínače, zásuvky a vidlice	HSV			8 123,00	15
_7	El. přístroje a příslušenství	HSV			1 511,10	3
M21c	Svítlidla	MON			26 367,50	47
VN	Vedlejší náklady	VN			3 052,80	5
Cena celkem					55 562,80	100

Položkový rozpočet

S:	2021/08	Revitalizace a stavební úpravy KD Rohatec - Kolonie
O:	SO 01	Kulturní dům
R:	100.11	Doplnění elektroinstalací (Zásuvky, svítidla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kabely, vodiče a příslušenství				4 302,00
1	CYKY-J3X1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	M	21,00000	11,50	241,50
2	CYKY-J3X2,5	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	22,00000	18,90	415,80
3	CYKY-J5X24	KABEL CYKY-J 5x4	M	38,00000	71,80	2 728,40
4	H07V-U6ZZL	VODIC H07V-U 6 ZELENOLUTY	M	35,00000	26,18	916,30
Díl: 2		Montáže dle ceníku M741				11 944,50
5	740999904	Nezměřitelné mont.práce	hod	4,00000	420,00	1 680,00
6	743411510	Montáž krabic instal lištových PH	kus	12,00000	72,50	870,00
7	743622320	Mont hromosvod svor potrub Bernard	kus	4,00000	49,40	197,60
8	744441100	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	m	35,00000	26,30	920,50
9	744441200	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg	m	38,00000	26,30	999,40
10	746212110	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	4,00000	5,30	21,20
11	746315300	Ukončení sňůr 5x0,5 až 4 mm2	kus	24,00000	5,30	127,20
12	747161240	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	11,00000	107,00	1 177,00
13	747161524	Mont zásuv dom krab ven 2P+Z 2zapoj	kus	1,00000	107,00	107,00
14	747233210	Montáž jističů 3pólových nn do 63 A	kus	5,00000	126,00	630,00
15	748122114	mtz svít zariv pru str pris 2zdkryt	kus	13,00000	346,50	4 504,50
16	973031100	Sekání kapes zdi cih.krabice 7x7x5	kus	12,00000	26,30	315,60
17	974031220	Sekání rýh zdi cih hl.5 cm š.5 cm	m	15,00000	26,30	394,50
Díl: 3		Úložný materiál,krabice a příslušenství				63,60
18	KU68-1901	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	KS	12,00000	5,30	63,60
Díl: 4		Ukončovací prvky a svorkovnice				198,30
19	221-413	SVORKA RADOVA 2 VODICE 1,5MM2	KS	39,00000	2,50	97,50
20	25X8KU-L	OKO KABELOVE 25X8 KU-L	KS	4,00000	13,60	54,40
21	1142708	PASEK CU 15X500MM K ZSA16	KS	4,00000	11,60	46,40
Díl: 5		Spínače,zásuvky a vidlice				8 123,00
22	3558A06940B	SPINAC C.6 BILA IP44 TA	KS	1,00000	159,00	159,00
23	5599A-A02357B	ZASUVKA PREP.BILA	KS	11,00000	724,00	7 964,00
Díl: 7		El. přístroje a příslušenství				1 511,10
24	263393	JISTIC PL7-B20/3	KS	2,00000	500,70	1 001,40
25	E000002183140	JISTIC PL7-B16/1	KS	3,00000	169,90	509,70
Díl: M21c		Svítidla				26 367,50
26	BRSB4KO375V2/N	Typ A svítidlo LED přisazené kruhové Ř375, nestmívatelné, 1x27W, zdroj 700mA, 6x	ks	3,00000	916,50	2 749,50
27	LLL4000RM2KV4N	Typ E svítidlo LED přisazené liniové, nestmívatelné, 1x37W, zdroj 350mA, korpus	ks	10,00000	1 153,00	11 530,00
28	M21	závěs svítidel E1	ks	40,00000	302,20	12 088,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 052,80
29	VN04	Podružný materiál	kompl	0,05000	20 520,00	1 026,00
30	VN05	Podíl přidružené výroby	kompl	0,06000	33 780,00	2 026,80